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پیام تبریک نوروز 1403
دکتـر حسین اکبری فرد
رئیس دانشگاه شهید باهنر کرمان

برای مشاهده ویدئو با کیفیت اصلی در صفحه آپارات دانشگاه رو تصویر بالا کلیک نمایید.

https://aparat.com/v/Z6Id0
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دیدار نوروزی در اولین روز کاری سال 1403 با حضور هیأت رئیسه 
دانشگاه شهید باهنر کرمان

عبادات  و  طاعات  قبولی  متعال  خداوند  درگاه  از  قرآن، 
همکاران را مسئلت نموده و با اشاره به برکات شب های قدر 
گفت: امیدوارم سال جدید، سالی سرشار از رحمت الهی، 
معنویت  و  معرفت  و  علم  قله های  به  دستیابی  و  پیشرفت 
باشد و دانشگاهیان نیز مطابق منویات مقام معظم رهبری 
)مدظله العالی( این افتخار را داشته باشند تا درکنار سایر 

اقشار جامعه برای جهش تولید گام های موثری بردارند.

کرمان،  باهنر  شهید  دانشگاه  عمومی  روابط  گزارش  به 
مطابق سنت سال های گذشته، در نخستین روز کاری، طی 
اعضای  با  دانشگاه  مختلف  واحدهای  همکاران  مراسمی 
هیأت رئیسه دیدار نموده و فعالیت اداری خود را با آرزوی 

موفقیت و بهروزی برای یکدیگر آغاز می نمایند.
در این مراسم، دکتر حسین اکبری فرد رئیس دانشگاه، 
تبریک  ضمن  عمومی  روابط  خبرنگار  با  مصاحبه ای  طی 
ایام نوروز و تقارن بهار طبیعت با ماه مبارک رمضان و بهار 
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حضور جامعه دانشگاهی شهید باهنر کرمان در مراسم 
راهپیمایی روز قدس

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید باهنر کرمان، 17 
رمضان،  مبارک  ماه  جمعه  آخرین  با  مقارن   1403 فروردین 
جامعه دانشگاهی شهید باهنر کرمان به منظور حمایت از 
ملت مظلوم فلسطین در راهپیمایی روز قدس شرکت نمودند 
و از این طریق جنایات گسترده و کشتار هولناک رژیم ملعون 
اسرائیل علیه مردم بی دفاع غزه را محکوم نمودند و یک بار 
دیگر ضمن تجدید میثاق با آرمان های حضرت امام خمینی 
)ره( و پیروی از رهنمودهای رهبر فرزانه انقلاب، از پایتخت 
مقاومت جهان اسلام و در جوار مرقد سید الشهدای مقاومت، 
سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، همصدا با مردم ولایت مدار، 
غیور و آزاده کرمان به حامیان این رژیم سفاک و کودک کش 

نیز اعلام نمودند؛ مردم فلسطین هرگز تنها نخواهند ماند و 
این جهاد و مقاومت تا درهم شکسته شدن ظلم و بیدادگری 

غاصبین ادامه خواهد داشت.
لازم به ذکر است؛ دکتر حسین اکبری فرد رئیس دانشگاه 
معین استان کرمان، دکتر قاسم محمدی نژاد رئیس بسیج 
اساتید استان، حجت الاسلام حسن عسکری مسئول نهاد 
نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه شهید باهنر کرمان 
به همراه جمعی از اعضای هیات رئیسه، اساتید، کارکنان و 
دانشجویان دانشگاه  در مراسم راهپیمایی روز قدس و نماز 

وحدت آفرین جمعه حضور داشتند.



کرمان،  باهنر  شهید  دانشگاه  روابط عمومی  گزارش  به 
سلسله  نشست های هم اندیشی اساتید دانشگاه با منتخبین 
شورای  مجلس  دوره  دوازدهمین  در  کرمان  استان  مردم 
اسلامی به همت بسیج اساتید استان، عصر روز شنبه 1۸ 
فروردین 1403 در سالن جلسات سازمان مرکزی دانشگاه 

شهید باهنر کرمان برگزار گردید.
رئیس  اکبری فرد  حسین  دکتر  جلسه   این  ابتدای  در 
دانشگاه، ضمن عرض خیرمقدم به میهمانان و همچنین 
مبارک  ماه  در  حاضرین  عبادات  و  طاعات  قبولی  آرزوی 

رمضان، یاد و خاطره شهدا به ویژه شهدای مقاومت و مدافع 
امنیت را گرامیداشت. 

در ادامه اساتید حاضر در جلسه با ارائه دیدگاه های خود 
به ویژه بحث های مربوط به موضوعات اجتماعی و دانشگاهی 
زمینه  در  پیشنهاداتی  بیان  با  و  نمودند  مطرح  را  مباحثی 
مسائل مربوط به قانون گذاری و وظایف نظارتی نمایندگان 
مجلس شورای اسلامی با آقای حسن پور به بحث و تبادل 

نظر پرداختند.

برگزاری نشست هم اندیشی اساتید دانشگاه شهید باهنر کرمان 
با منتخب مردم استان کرمان در مجلس شورای اسلامی
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به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید باهنر کرمان، دکتر 
حسین اکبری فرد رئیس دانشگاه، روز یکشنبه 1۹ فروردین 
1403 در سفر به تهران و حضور در وزارت علوم، تحقیقات و 
فناوری، با دکتر علی خطیبی معاون اداری، مالی و مدیریت 
دکتر  وی،  مشاور  و  فناوری  و  تحقیقات  علوم،  وزارت  منابع 
گودرزی، دیدار نموده و علاوه بر پیگیری جداول بودجه سال 
جاری، با توجه به الحاق ردیف های واحد های اقماری از سال 
1400 که منجر به کسری بودجه طی دوسال اخیر شده بود، 

خواستار افزایش اعتبارات دانشگاه در سال 1403 شد.
از تلاش های  تقدیر  این جلسه، دکتر خطیبی ضمن  در 
انجام شده در مجموعه دانشگاه شهید باهنر کرمان و عملکرد 
برای  مساعد،  نظر  با  گذشته،  سال  در  دانشگاه  این  مثبت 

افزایش بودجه دانشگاه و پژوهشگاه افضلی پور قول همکاری 
و مساعدت ویژه داد و مقرر شد مدیریت بودجه و تشکیلات 
دانشگاه، پیرو مکاتبات انجام شده، به منظور دریافت ابلاغ 

اعتبارات سال جاری پیگیری نماید.

پیگیری افزایش بودجه و اعتبارات دانشگاه

باهنر کرمان، در  روابط عمومی دانشگاه شهید  به گزارش 
این دیدار که به میزبانی دیوان محاسبات استان برگزار شد، 
تبریک سال  رئیس دانشگاه ضمن  اکبری فرد  دکتر حسین 
نو و آرزوی قبولی طاعات و عبادات، با بیان پیشینه احداث 
دانشگاه و ارائه گزارش آماری از رشته های تحصیلی، تعداد 
اساتید، دانشجویان و کارکنان و همچنین اهداف سند توسعه 
و چشم انداز دانشگاه ابراز داشت: جامعه دانشگاهی دانشگاه 
شهید باهنر کرمان همواره به دنبال تعامل و رفع مشکلات 
جامعه بوده و با انعقاد تفاهم نامه های متعدد، ارتباط مستمر 

خود را با جامعه و صنعت برقرار کرده است.
بازوی  به عنوان  محاسبات  دیوان  نقش  دانشگاه،  رئیس 
و  شمرد  بر  مؤثر  بسیار  را  اسلامی  شورای  مجلس  نظارتی 
ازاین جهت که در پایش عملکرد مالی دولت و نظارت بر اجرای 
قوانین و مصوبات مربوطه بادقت و حساسیت لازم امور مربوطه 
را پیگیری می نماید، از پشتیبانی این نهاد نظارتی در طرح ها 

و برنامه های استان تشکر کرد.
ابراهیمی مدیرکل دیوان محاسبات استان،  در ادامه رضا 

ضمن قدردانی از اقدامات دانشگاه شهید باهنر کرمان، بر 
آمادگی دیوان محاسبات برای کمک به تحقق اهداف برنامه 
همیشگی  سیاست  افزود:  و  نمود  تأکید  دانشگاه  راهبردی 
دیوان محاسبات حمایت و تعامل بیشتر با سازمان های دولتی 
است و لازم است به منظور ایجاد بستری مناسب برای افزایش 

سطح تعاملات بین دستگاهی تلاش نماییم.
در ادامه این نشست، پیرامون درآمدها، هزینه ها، منابع و 
ردیف های اعتباری دانشگاه شهید باهنر و دیگر موضوعات 

مدنظر دانشگاه گفت وگو و تبادل نظر شد.

نشست صمیمی رئیس دانشگاه با مدیرکل دیوان محاسبات استان کرمان
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به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید باهنر کرمان، امیر 
حسام قزلباش مدیرکل بانک کشاورزی استان به اتفاق جمعی 
با   1403 فروردین ماه   ۲1 سه شنبه  روز  بانک،  این  مدیران  از 
حضور در دفتر ریاست دانشگاه، با دکتر حسین اکبری فرد 
و جمعی از اعضای هیئت رئیسه دیدار و ضمن تبریک سال 
جدید و عید سعید فطر دررابطه با تعاملات مالی بین دانشگاه 

و بانک کشاورزی گفتگو کردند.

در این دیدار صمیمانه رئیس دانشگاه با اشاره به نام گذاری 
با  سال 1403 و تأکید مقام معظم رهبری بر " جهش تولید 
مشارکت مردم" به تلاش روزافزون آحاد جامعه برای تحقق این 
شعار تأکید و ابراز امیدواری نمود با رفع مشکلات اقتصادی 
و موانع پیش روی کسب وکارها، امکان مشارکت بیشتر مردم 
گردش  در  دانشگاهی  دانش آموختگان  و  جوانان  به ویژه 

چرخ های صنایع کوچک و متوسط نیز فراهم شود.

دیدار نوروزی مدیران ارشد بانک کشاورزی با هیئت رئیسه دانشگاه



پیام تبریک رئیس دانشگاه در پی 

عملیات پیروزمندانه و غرورآفرین سپاه 

اسلام علیه رژیم اشغالگر صهیونیستی

بسم الله الرحمن الرحیم
ثُهَا عِبَادِیَ الصَالِحُونَ رْضَ یَرِ نَ الْْأََ بُورِ مِن بَعْدِ الذِکْرِ أََ  وَلَقَدْ کَتَبْنَا فِی الزَ

 
خداوند بزرگ را شاکریم که جمهوری اسلامی ایران به مرحله ای از قدرت و توان نظامی رسیده است که در برابر تعرض و 
خودسری های قلدرمآبانه مستکبران ساکت نمی نشیند و دست بر دست نمی نهد تا دشمنان جرأَت جسارت و تجاوزهای 

بعدی را بیابند.
پس از سکوت سازمان ملل در برابر جنایات بی وقفه رژیم صهیونیستی و خون های به ناحق ریخته شده، طبق منویات مقام 
معظم رهبری مبنی بر لزوم تنبیه این رژیم جنایتکار، طی یک عملیات گسترده و بی نظیر، تعداد قابل توجهی موشک و پهپاد از 
مبدأَ ایران به مقصد اسرائیل در فاصله زمانی چندساعته به پرواز درآمدند و با استفاده از محاسبات دقیق بر سپر دفاع موشکی 

رژیم صهیونیستی و گنبد آهنینش غلبه کرده و اهداف از پیش تعیین شده را منهدم نمودند.
اکنون با تحقق "وعده صادق" رژیم منحوس اسرائیل با پاسخی جدی و سیلی محکمی از سوی سپاه اسلام مواجه شده است 
و یقین داریم در صورت هرگونه ماجراجویی و اقدام متعرضانه در آینده، توان نامحدود جمهوری اسلامی ایران، جهنمی به مراتب 

بزرگ تر و سخت تر از گذشته بر آن ها خواهد گشود.
این پیروزی بزرگ مرهون عنایات خداوند متعال و برگرفته از نیروی معنوی و مجاهدت های شهدا و رزمندگانی است که با ایثار 
و از خودگذشتگی ثابت کردند؛ این رژیم جنایت کار دیگر توان ایستادگی در برابر طوفان مقاومت را نداشته و سرانجام در هم 

خواهد شکست.
لذا بدین وسیله ضمن عرض تبریک به پیشگاه امام زمان )عج(، مقام معظم رهبری )مدظله العالی(، خانواده معظم شهدا، 
ملت شریف ایران و جبهه مقاومت، در جوار مرقد سردار شهید حاج قاسم سلیمانی برای سرافرازی بیش  از پیش اسلام و دوام 

توفیقات مجاهدان فی سبیل الله، هم نوا با امام علی ابن الحسین )ع( از درگاه خداوند می خواهیم: 
 "خدایا! بر محمّد و خاندان پاکش درود فرست و به عزّتت مرزهای مسلمانان را محکم و استوار ساز و به نیرویت نگهبانان مرزها 

را توانایی بخش و عطایای آنان را به توانگری ات کامل و سرشار کن"
 

 حسین اکبری فرد
 رئیس دانشگاه شهید باهنر کرمان
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افتخارآفرینی عضو هیئت علمی دانشگاه شهید باهنر کرمان 
در مسابقات بین المللی ارشمیدس روسیه

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید باهنر کرمان، دکتر 
عبدالحسین همتی سراپرده عضو هیئت علمی و دانشیار بخش 
مهندسی نفت دانشگاه شهید باهنر کرمان با همکاری اساتید 
و پژوهشگرانی از دانشگاه نفت پکن چین، دانشگاه کیل آلمان 
و دانشگاه اوفا روسیه با ارائه اختراعی با عنوان "فوم پایدار شده 
توسط نانو ذرات برای ذخیره سازی دی اکسید کربن در مقیاس 
بزرگ در اعماق زمین و ازدیاد برداشت نفت" موفق به کسب مدال 
طلا در مسابقات بین المللی اختراعات ارشمیدس روسیه شد.

فوم پایدار شده توسط نانو ذرات را می توان به عنوان پایدارکننده 
در سیستم های فوم معمولی تولید کرد، فوم پایدار قادر به حفظ 
ساختار خود در طول زمان و در شرایط دشوار مخزنی است که 
منجر به بهبود یکنواختی و بازدهی برداشت نفت می شود. 
ترکیب نانو ذرات و سورفکتانت ها یک پوشش دولایه را تشکیل 
می دهد که هم محل جذب پایدار و هم استحکام ساختاری و 

مقاومت در برابر تغییر شکل را برای فوم افزایش می دهد.
لازم به ذکر است: از این فوم برای ذخیره سازی گازِ دی اکسید 
کربن در مقیاس بزرگ در  اعماق زمین و همچنین فرایندهای 
کاهش  در  که  کرد  استفاده  می توان  نفت  برداشت  ازدیاد 
آلاینده های زیست محیطی به خصوص دی اکسید کربن در 

سراسر دنیا مورد استفاده قرار خواهد گرفت.

پژوهشگر برتر بخش مهندسی نفت دانشگاه شهید باهنر 
کرمان افزود: این مسابقات در روزهای ابتدایی فروردین 1403 
 )IFIA( در کشور روسیه با حمایت فدراسیون جهانی اختراعات
 WIIPO world Invention معنوی مالکیت های  و سازمان 
Intellectual property Associations و آکادمی علوم روسیه 
برگزار گردید. در این رویداد علمی، نمایندگان ۲۲1 دانشگاه 
و موسسه از ۲7 کشور و 3۵ منطقه فدراسیون روسیه شرکت 
کردند و حدود ۶00 پروژه و اختراع نوآورانه به جامعه علمی و فنی 

عمومی ارائه شد.
این استاد نخبه دانشگاه ادامه داد: ۲00 مورد از اختراعات این 
رویداد، توسط نویسندگان و مخترعان نامدار و دارای پتنت های 
خارجی )گواهی ثبت اختراع( ارائه شده بود و از این جهت کسب 
رتبه نخست در میان این رقبا، برای کشور ایران بسیار افتخار 

آفرین و حائز اهمیت است.
شایان ذکر است: دکتر عبدالحسین همتی سراپرده عضو 
هیئت علمی و دانشیار بخش مهندسی نفت دانشگاه شهید 
باهنر کرمان در سال ۲0۲۲  نیز موفق به کسب جایزه ویژه 
مسابقات دانشمندان جوان دنیا در زمینه مهندسی نفت کشور 

روسیه شده است.



12

خبرنامه دانشگاهخبرنامه دانشگاه

بصیرت مندی،  مسئولیت پذیری،   عمل گرایی، 
دشمن شناسی، نظم پذیری و قانون گرایی، اعتدال، ایستادگی 
و استقامت داشتن را از دیگر رسالت های دانشجویان شاهد و 

ایثارگر عنوان و عمل به آنها را لازم و ضروری دانست.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید باهنر کرمان به 
نقل از سازمان امور دانشجویان؛ این نشست با حضور دکتر 
هاشم داداش پور معاون وزیرعلوم، تحقیقات و فناوری و رئیس 
سرپرست  نعیمی  ابراهیم  دکتر  دانشجویان،  امور  سازمان 
دانشجویان،  امور  سازمان  داخل  دانشجویان  امور  معاونت 
دکتر اسماعیل شریفیان معاون دانشجویی دانشگاه شهید 
باهنر کرمان و جمعی از معاونین و دبیران مناطق ده گانه 

معاونت های دانشجویی دانشگاه ها کشور تشکیل گردید.
دکتر نعیمی در حاشیه این نشست گفت: این نشست به 
منظورهماهنگی اجرای برنامه های جدید سازمان در سال 
1403 و هم اندیشی، انتقال تجربه در خصوص نظام مسائل 
سراسر  دانشجویان  رفاهی  و  صنفی  دانشجویی،  جامعه 

کشور برگزار شد.
وی اظهار کرد:  یکی از نوآوری های خلاقانه دوره مدیریت 
المپیاد  نخستین  برگزاری  دانشجویان،  سازمان  جدید 
ورزش های فناورانه است. با توجه به لزوم تبیین نحوه برگزاری 
این المپیاد، ابعاد و زوایای مختلف مطرح و ضمن پاسخگویی 
به ابهامات دبیران مناطق دانشجویی، چالش های احتمالی 
که ممکن است در جریان برگزاری این رویداد ایجاد شود نیز 

مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
سازمان  داخل  دانشجویان  امور  معاونت  سرپرست 

مدیران  گردهمایی  زودی  به  کرد:  اظهار  دانشجویان  امور 
دانشجویی دانشگاه های کشور برگزار خواهد شد، لذا قصد 
داریم دانشگاه هایی که در حوزه های مختلف صنفی و رفاهی 
فعال بوده اند را با شاخص هایی مورد ارزیابی و رتبه بندی قرار 
بنابراین نظر دبیران مناطق و معاونان برای تعیین  دهیم. 

شاخص ها بسیار حائز اهمیت است.
وی در پایان خاطر نشان کرد: در سال جدید تلاش داریم 
دبیرخانه مناطق را در سطح معاونان دانشجویی و مدیریت های 
مرتبط با آن همچون تربیت بدنی، امور دانشجویی، مراکز 
مشاوره و دفاتر شاهد و ایثارگر با محوریت معاونان دانشجویی 
به  را  افزایی بخش های مختلف  و هم  به منظور همفکری 
منظور تحقق اهداف سازمان از جمله تعالی و تحقق  شعار 

جامعه و زیست سالم دانشجویی، تشکیل دهیم.
گفتنی است در این مراسم، دکتر ابوالفضل دانشور مدیر 
کل امور دانشجویان داخل، دکتر ابراهیم علی دوست مدیر 
کل تربیت بدنی، دکتر سید فردین تقی زاده مدیر کل امور 
دانشجویان شاهد و ایثارگر، مهندس حیدر مختاری مشاور 
حوزه داده، فناوری اطلاعات و امنیت فضای مجازی و دبیران 
مناطق در رابطه با مسائل و موضوعات مطرح شده به بحث 

و تبادل نظر پرداختند.

با حضور معاون دانشجویی دانشگاه شهید باهنر کرمان؛
برگزاری نشست دبیران مناطق ده گانه معاونت های دانشجویی دانشگاه ها
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حضور دبیر ستاد استانی آزمون های سراسری استان کرمان در همایش ملی تبیین 
ابعاد اجرایی و حفاظتی نوبت اول آزمون سراسری

در  کرمان،  باهنر  شهید  دانشگاه  عمومی  روابط  گزارش  به 
ابعاد اجرایی و حفاظتی نوبت اول آزمون  همایش ملی تبیین 
سراسری سال 1403 که روز پنجشنبه 30 فروردین 1403 در محل 
دکتر  شد،  برگزار  ایران  صنعتی  و  علمی  پژوهش های  سازمان 
عبدالرسول پورعباس رئیس سازمان سنجش آموزش کشور، از 
طراحی و تصویب اساسنامه سازمان ملی سنجش و ارزشیابی 
نظام آموزش کشور خبر داد و اعلام نمود؛ پیگیر اجرای آزمون ها 
به صورت تمام الکترونیک در آینده هستیم و ازآنجاکه سخت افزار 
شده  طراحی  هوشمند  دانش بنیان  شرکت های  در  موردنیاز 
است، لازم است دانشگاه ها نیز سالن هایی را برای انجام این کار 
در نظر بگیرند تا تجهیز شوند و همه 170 آزمون سازمان سنجش 

در این سالن ها برگزار شود.
دکتر قاسم محمدی نژاد نماینده تام الاختیار سازمان سنجش 
آزمون سراسری  و دبیر ستاد استانی  باهنر  در دانشگاه شهید 
با خبرنگار  این نشست حضور داشت طی مصاحبه ای  در  که 
معدود  از  کرمان  استان  نمود؛  اعلام  دانشگاه  روابط عمومی 
سراسری  آزمون  در  درگیر  شهرستان   ۲0 که  است  استان هایی 

دارد و باهدف عدالت در برگزاری آزمون با تشکیل ستاد استانی 
تمامی  و  شهرستانی  حوزه های  از  بسیاری  نخستین بار،  برای 
بازدید  گذشته  سال  آزمون های  طی  کرمان  شهر  حوزه های 
شده اند و توصیه های اجرایی نیز ارائه گردیده و رفع نواقص نیز 
درخواست  گرمسیری  حوزه های  در  می شود.  پیگیری  بادقت 
ماه های گرم  در  تا  بیشتر سازمان سنجش مطرح شد  حمایت 
سال و نوبت دوم آزمون، به فراهم بودن امکانات سرمایشی توجه 
و بم  شود. همچنین در شهرهای کرمان، سیرجان، رفسنجان 
تلاش شده است آزمون ها صرفاً به میزبانی دانشگاه ها برگزار شود 
که از نظر فراهم بودن امکانات، شرایط نسبتاً بهتری دارند. در 
این جلسه مسئول حفاظت آزمون های سراسری استان کرمان و 
مسئول حفاظت آزمون دانشگاه شهید باهنر کرمان نیز حضور 

داشتند.
لازم به توضیح است؛ برگزاری نوبت اول آزمون سراسری سال 
1403 برای نخستین بار در روزهای ۶ و 7 اردیبهشت 1403 در ۲0 

شهرستان استان کرمان برگزار خواهد شد.
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به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید باهنر کرمان، دکتر 
تکمیلی  و تحصیلات  آموزشی  معاون  قاسم محمدی نژاد، 
دانشگاه شهید باهنر کرمان و دبیر ستاد استانی آزمون های 
و  بیست  آزمون  برگزاری  استان کرمان در جریان  سراسری 
نهمین المپیاد علمی غیرمتمرکز دانشجویی منطقه ۸ کشور 
از حوزه ی امتحانی بازدید نموده و از عوامل اجرایی به جهت 
فراهم نمودن امکانات لازم و برگزاری شایسته این آزمون ها 

تقدیر و تشکر نمودند.
گفتنی است: مرحله اول بیست و نهمین المپیاد علمی 
غیرمتمرکز دانشجویی منطقه ۸ کشور در محل ساختمان 
حوزه معاونت آموزشی دانشگاه با حضور 1۲1 شرکت کننده 
از دانشگاه های منطقه ۸ کشور برگزار شد. از این تعداد ۵1 

نفر مرد و 70 نفر زن هستند.
کشور  دانشجویی  علمی  المپیاد  است:  ذکر  به  لازم 
علوم  جغرافیا،  علوم  فارسی،  ادبیات  و  زبان  رشته های  در 

اقتصادی، الهیات و معارف اسلامی، علوم تربیتی، حقوق، 
روان شناسی، علوم زمین، شیمی، فیزیک، زیست شناسی، 
آمار، ریاضی، مهندسی برق، مهندسی شیمی، مهندسی 
مهندسی  مکانیک،  مهندسی  عمران،  مهندسی  صنایع، 
مواد و متالورژی، مهندسی رایانه، مهندسی کشاورزی زراعت 
و اصلاح نباتات، سلول های بنیادی و مهندسی بافت، در 
دو نوبت صبح و بعدازظهر در 10 منطقه دانشگاهی کشور 

برگزار شد.

به میزبانی دانشگاه شهید باهنر کرمان؛
برگزاری مرحله نخست آزمون بیست و نهمین دوره المپیاد علمی غیرمتمرکز 

دانشجویی منطقه 8 کشور




